

2022年2月24日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー

全国 5ヵ所のイオンモールにて無料のゲームイベント「キッズゲームフェスタ」を開催 タカラトミーアーツのキッズアミューズメントゲームとコラボフェア実施



株式会社イオンファンタジー(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:藤原徳也、以下、当社)は、株式会社タカラトミーアーツ(本社:東京都葛飾区、代表取締役社長:宇佐美博之、以下、タカラトミーアーツ) とコラボレーションし、全国 5 ヵ所のイオンモールにて参加料無料のゲームイベント「キッズゲームフェスタ」を 2022 年 3 月 12 日(土)より開催いたします。

また、当社が運営する「モーリーファンタジー」をはじめとするアミューズメント施設において、「ポケモンメザスタ」のスペシャルタグや「ワッチャプリマジ!」の限定カードが当たるイベント、「ドラゴンクエスト ダイの大冒険 クロスブレイド」の限定カードがもらえるイベントを開催いたします。

■「キッズゲームフェスタ」を開催

全国5ヵ所のイオンモールにてユーザー参加型の無料ゲームイベント「キッズゲームフェスタ」を開催いたします。イベントは「ポケモンメザスタ」「ワッチャプリマジ!」「ドラゴンクエスト ダイの大冒険 クロスブレイド」の3機種です。主な内容は「ポケモンメザスタ」は「ふたりでトレーナータッグバトル」や「いますぐゲットモード」体験会、「ワッチャプリマジ!」ではゲーム体験会、プリマジおしゃれデビューデラックスバッグの配布、「ドラゴンクエスト ダイの大冒険 クロスブレイド」では「エリア最強クロブレ勇者決定戦 in キッズゲームフェスタ 2022」を実施します。

「キッズゲームフェスタ」当日には、会場に当社のキャラクター ララちゃんも登場する予定です。

開催日:

日程	都道府県	店名	場所
3月12日(土)・13日(日)	福岡県	イオンモール八幡東	1Fひまわりの広場
3月26日(土)・27日(日)	愛知県	イオンモール熱田	1F 熱田広場
4月2日(土)・3日(日)	千葉県	イオンモール幕張新都心	ファミリーモール 1F ファミリーコート
4月9日(土)・10日(日)	大阪府	イオンモール堺鉄砲町	1F ノースコート
4月23日(土)・24日(日)	宮城県	イオンモール新利府	1F ライブスクエア

エリア最強クロブレ勇者決定戦 プレ大会

「ドラゴンクエスト ダイの大冒険 クロスブレイド」では3月5日(土)より「キッズゲームフェスタ」本戦で開催される「エリア最強クロブレ勇者決定戦 in キッズゲームフェスタ 2022」のシード権を懸けたプレ大会を開催いたします。

詳しい参加方法などはこちらをご覧ください。 URL: https://www.dgdai-xb.jp/

開催日:3月5日(土)・6日(日) モーリーファンタジー八幡東店・モーリーファンタジー f 新瑞橋店

3月19日(土)・20日(日) モーリーファンタジー幕張新都心店・モーリーファンタジー堺北花田店

4月9日(土)・10日(日) モーリーファンタジー新名取店

■ モーリーファンタジー、モーリーファンタジー f、PALOの店舗に遊び来て、限定カードやグッズをGET!「ポケモンメザスタ ゲットキャンペーンプラス」

当社のアミューズメント施設の「ポケモンメザスタ」で遊ぶと、スペシャルタグ レシラムが当たるゲットキャンペーンを開催いたします。またスペシャルタグ レシラムが当たったお客さまには、サポートポケモンチケット キュレムが同時にもらえる W チャンスイベントも実施いたします。

開催期間: 2022年3月10日(木)~4月20日(水)※無くなり次第終了







「ワッチャプリマジ!春のプリマジまつり!

① SR スチームパンクレッドゲットキャンペーン

当社のアミューズメント施設の「ワッチャプリマジ!」で遊ぶと、「ワッチャプリマジ!」では初の、当社オリジナルデザインの SR スチームパンクレッドがあたるゲットキャンペーンを開催いたします。

開催期間: 2022年3月10日(木)~3月30日(水)※無くなり次第終了





② プリマジミニカードファイルあたりキャンペーン

当社のアミューズメント施設の「ワッチャプリマジ!」で遊び、「あたり」がでると プリマジミニカードファイルが貰えるキャンペーンを開催いたします。 プリマジミニカードファ イルは当社オリジナルデザインで、お気に入りのカードを 20 枚収納出来ます。

開催期間: 2022年4月7日(木)~5月8日(日)※無くなり次第終了





「ドラゴンクエスト ダイの大冒険 クロスブレイド クロブレ春まつり」 スペシャルカードポップ配布キャンペーン

当社のアミューズメント施設にて、「ドラゴンクエスト ダイの大冒険 クロスブレイド」で遊べる当社限定のスペシャルカードポップが先着でもらえます。現在稼動中の真 3 弾で実装された新システム「特殊技 くためる>」を実装したオリジナルカードです。

開催期間: 2022年3月12日(十)~無くなり次第終了







より快適に、より楽しく、より安心してご利用いただくために

当施設ではお客さまと従業員の新型コロナウィルス感染防止の観点から、次の取り組みを行っております。

- ・従業員には就業前の健康チェック、うがい、手洗い、消毒の励行、マスク着用を徹底します。
- ・事務所扉に非接触型顔認証システムを採用しております。
- ・ゲーム機にアクリル板を設置し飛沫感染を防ぎます。
- ・場所と回数を決めてゲーム機・遊具の消毒清掃をしています。
- ・メダル洗浄機を設置し、定期的にメダルの洗浄を行います。



モーリーファンタジーイメージ

- ※画像はイメージです。
- ※開催期間やイベント内容は予告無く変更、イベントを延期または中止させていただくことがございます。
- ※景品は数に限りがございます。在庫数等、詳しくはお近くの店舗へお問い合わせください。
- ©2022 Pokémon. ©1995-2022 Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc. Developed by T-ARTS and MARV
- © T ARTS / syn Sophia / テレビ東京 / PM 製作委員会
- ©三条陸、稲田浩司/集英社・ダイの大冒険製作委員会・テレビ東京
- © 2020-2022 SQUARE ENIX CO., LTD. All Rights Reserved. ©T-ARTS

以上

【報道関係連絡先】広報・IR 室 :圓藤(えんどう)、山本、飯沼

TEL: 043-212-6188 公式 HP: https://www.fantasy.co.jp/